

Ejendomsselskabet FL ApS
Venusvej 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 02 19 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Frank Bernth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet FL ApS Venusvej 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 02 19 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Frank Bernth Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	GK8B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.589 kr. mod -20.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.765 kr. mod -80.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	12/11 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	441.589	-20.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.487	0
Driftsresultat	373.102	-20.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299.051	-77.989
Resultat før skat	74.051	-98.889
Skat af årets resultat	-16.286	18.326
Årets resultat	57.765	-80.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.563
Disponeret i alt	57.765	-80.563

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.709.828	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>9.814.674</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.709.828</u>	<u>9.814.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.709.828</u>	<u>9.814.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.220	18.326
Andre tilgodehavender	3.858	2.453.959
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>263.330</u>	<u>2.472.285</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.330</u>	<u>2.477.165</u>
Aktiver i alt	<u>10.973.158</u>	<u>12.291.839</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-22.798</u>	<u>-80.563</u>
	Egenkapital i alt	<u>27.202</u>	<u>-30.563</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>71.506</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.506</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.055.666</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.055.666</u>	<u>0</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	215.268	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.667.089	7.000.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1.265.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.921.427</u>	<u>4.057.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.818.784</u>	<u>12.322.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.874.450</u>	<u>12.322.402</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.973.158</u>	 <u>12.291.839</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2018	0	0	0
Kontant indbetalt	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.563</u>	<u>-80.563</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-80.563	-30.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.765</u>	<u>57.765</u>
	<u>50.000</u>	<u>-22.798</u>	<u>27.202</u>

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	12/11 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.864	11.000
Andre finansielle omkostninger	178.187	66.989
	<u>299.051</u>	<u>77.989</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.270.934	215.268	4.055.666	3.421.399
	<u>4.270.934</u>	<u>215.268</u>	<u>4.055.666</u>	<u>3.421.399</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.271 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 10.710 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.